excessus commissos contra formam pro-

fessionis veslrae. Qui slans in publico

loco, ut videri ab aliis possit, cum più—

rilius et singulis loqui liceat, quae ad

officium visilationis perlineni, secundum

quod melius videbitur expedire. Cap-

pellanum etiam cum uno socio clerico

bonae famae, discrelionis providae ; et

duos fratres laicos sanctae conversationis

et bonestatis amatores, in subsidium pau-

pertatis vestrae, sicul misericordiler a

praedicto ordine fratrum Minorum sem-

per babuimus, et intuitu pietatis Dei et

beati Francisci, ab eodem ordine de gra-

tia postulamus. Nec liceat cappellano

sine socio monaslerium ingredi. Et in-

tranles in loco si ut publico, ut se pos-

sint alteruirum, et ab aliis intueri. Pro

confessione infirmarum, quae ad locuto-

rium ire non possinl, prò communicandis

eisdem, et prò extrema unctione, et prò

animae recommendalione, liceal eisdem

inlroire. Pro exequiis vero, et missaruni

solemniis defunctarum, vel ad fodiendam,

vel aperiendam sepulturam, seu etiam

coaptandam, possint sufficienles idonete

personae de abbatissae providentia in-

troire. Ad haec sorores teneanlur sem-

per habere illum de sanctae Romanae

Ecclesiae cardinalibus prò vestro guber-

nalore, protectore et correctore, qui fuc-

rit a domino Papa fratribus Minoribus

deputaius, ut semper subdilae, et sub-

ieclae pedibus eiusdem S. R. E. slabiles

in fide calliolica, pauperlatem et humi-

litatem domini nostri Iesu Cbristi , et

eius sanclissimae matris in perpeluum

observemus.

Datum Perusii 16 kalendas octobris,

Ball. Rom. Voi 111. 73

pontificalus vero domini Innocenlii tertii

anno decimo.

Nulli ergo etc.

Datum Assisii quinto idus augusti,

pontificatus nostri anno undecimo.

Dat. die 9 augusti 1253, pontif. anno XJ.

XXXIV.

Canonizatio beati Slanislai episcopi Cra-

coviensis in Polonia, eiusque adscriptio

in numerum Sanctorum, cum eiusdem

feslivitalis institulione prò die 8 maii.

SUMMAIUUM

Procemium. — 1. B. Stanislaus episcopatum

optime administrans; — A rege incorri-

gibili, ideoque excommunicalo, — 3. Cru-
deliler occisus, concisusque, — 4. A Deo
illustralus miraculosa conservalione cor-

poris, — 5. Frequentibus miraculis, —
6. Sanctorum calhalogo adscribitur, — 7.

Festo annuo honorandus. — 8. Indulgenza

eius sepulchrum visitantibus proposita.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus, patriarchis, arcbiepi*

scopis et episcopis , ac dilectls flliis, abbati»

bus, prioribus, arcbipresbyteris, decanls, ar-